
                                         Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 

               Istituto Comprensivo Tiziana Weiss - Trieste 
                                                                      __________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 Scuola dell’Infanzia     Scuola Primaria     Scuola Primaria     Scuola Secondaria I grado 

               S. Laghi          V. Giotti              S. Laghi                        C. Stuparich 

  

 
 

 
  

   
  
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

   

  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il F.V.G. Direzione Generale Ambito Territoriale per la Provincia di 

Trieste Ufficio III - relativa alla pubblicazione della graduatoria di circolo e di Istituto DEFINITIVA  3^ fascia del 

personale ATA   – D.M. 947 del 01.12.2017.  

 

;  

  

DECRETA  
  

 è disposta in data odierna la pubblicazione all’Albo dell’Istituto la graduatoria  di circolo e di Istituto  3^ fascia 

DEFINITIVA   del personale ATA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

D.M. n. 640 del 30.08.2017 e D.M. 947 del 1 dicembre 2017.-  per il triennio 2018/2021.  

Le nuove graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia sostituiscono integralmente quelle vigenti nel periodo 

precedente e hanno validità per il triennio scolastico 2018/2019, 2019 / 2020 e 2020 / 2021" ex art. 1, comma 2, del 

D.M. 947 del 1 dicembre 2017che ha modificato il comma 2, dell'articolo 1, del D 

 

 

Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs.196/2003) e pertanto non 

contengono dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse.  

  

  

 

 

                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                        Prof.ssa Tiziana Napolitano 
                                                                                                      ( firma autografa omessa ai sensi dell’art.3, comma 2 D.lgs/n.39/1993 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004855 - 07/09/2018 - C03 - Graduatorie - U


